


会社概要

商号

設立

所在地

東京営業所

資本金

役員

取引銀行

株式会社モノーロ

昭和 44 年 10 月

〒369-0315 埼玉県児玉郡上里町大御堂 1450-12

〒103-0004 東京都中央区東日本橋 1-5-5

2000 万円

三菱UFJ 銀行 浅草橋支店
みずほ銀行 浅草橋支店
りそな銀行 秋葉原支店

 
代表取締役社長 石渡 毅



沿革

1969

1984

1990

1998

2007

2009

ヤマニ加工株式会社　設立

工場を錦糸町から埼玉県本庄市に移転

社名をヤマニ生産株式会社に改称

ヤマニ金属加工株式会社を吸収合併

株式会社モノーロを吸収合併
同日社名を株式会社モノーロに改称

東京営業所を三筋から東日本橋に移転



生産工場

株式会社モノーロでは、マーケットに流通・提供される商材の製作全般を手掛けます。

最新の技術やデジタルデータによる管理体制を導入しながらも、
本物にこだわるクラフトマンシップは永遠です。

生産品 : 服飾ベルト、革小物
生産能力 : ベルト ̶約 20 万本 / 年、革小物̶約 5千個 / 年
工員数 : 50 名 ( 製造 40 名、物流梱包検査 7名、管理 3名 )


